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24./25.05. Peking: Coupe du Monde, GP DS
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24./25.05. Moers: DBJM 2014 HF, DM HF



Rio de Janeiro: Epee Internationale, WC DD am 16./17.05.2014
117 Teilnehmer aus 25 Nationen

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Rembi Lauren 1992 FRA
2 Szasz Emese 1982 HUN
3 Sun Yujie 1992 CHN
3 Kolobova Violetta 1991 RUS
5 Branza Ana Maria 1984 ROU
6 Navarria Mara 1985 ITA
7 Hao Jialu 1987 CHN
8 Rizzi Giulia 1989 ITA
9 Beljajeva Julia 1992 EST

10 Andrushina Tatiana 1990 RUS
11 Kirpu Erika 1992 EST
12 Multerer Ricarda 1990 Heidenheimer SB
13 Shemyakina Yana 1986 UKR
14 Gars Sanne 1989 SWE
15 Kim Myoung Sun 1989 KOR
16 Bergdahl Johanna 1990 SWE
17 Xu Anqi 1992 CHN
18 Fiamingo Rossella 1991 ITA
19 Besbes Sarra 1989 TUN
20 Hurley Courtney 1990 USA
21 Quondamcarlo Francesca 1984 ITA
22 Pop Simona 1988 ROU
23 Del Carretto Bianca 1985 ITA
24 Kuusk Kristina 1985 EST
25 Ferrari Marta 1990 ITA
26 Kong Man Wai 1994 HKG
27 Antal Edina 1990 HUN
28 Batini Camilla 1992 ITA
29 Song Sera 1993 KOR
30 Yiwen Sun 1992 CHN
31 Lawrence Corinna 1990 GBR
32 Boscarelli Francesca 1982 ITA
36 Sozanska Monika 1983 FC Leipzig
42 Ndolo Alexandra 1986 TSV Bayer 04 Leverkus
57 Duplitzer Imke 1975 TSG Halle-Neustadt
69 Christmann Beate 1984 FC TBB

Nat/Verein Teiln. 32-KO Finale
ITA 9 8 2
CHN 6 4 2
RUS 7 2 1
HUN 5 2 1
ROU 4 2 1
FRA 6 1 1
EST 4 3 0
KOR 6 2 0
SWE 3 2 0
USA 11 1 0
GER 5 1 0
UKR 4 1 0
HKG 3 1 0
TUN 1 1 0
GBR 1 1 0
BRA 20 0 0
JPN 4 0 0
CAN 4 0 0
ARG 4 0 0
VEN 3 0 0
POL 3 0 0
PHI 1 0 0
LUX 1 0 0
DOM 1 0 0
AUS 1 0 0

Rio de Janeiro: Mannschafts-Weltcup DD, MWC DD am 18.05.2014
19 Mannschaften

Pl. Mannschaft Fechter

1 Frankreich Jacques Andre Coquin Josephine, Candassamy Marie Florence, Rembi Lauren, Mallo Auriane
2 China Sun Yiwen, Yin Mingfang, Sun Yujie, Xu Anqi
3 Italien Quondamcarlo Francesca, Del Carretto Bianca, Fiamingo Rossella, Santuccio Alberta
4 USA Chimahusky Rebecca, Hurley Kelley, Hurley Courtney, Holmes Katharine
5 Polen Piekarska Magdalena, Nelip Ewa, Knapik Renata
6 Südkorea Song Sera, Shin A Lam, Choi Eun Sook, Kim Myoung Sun
7 Russland Shutova Lubov, Zvereva Yana, Andrushina Tatiana, Kolobova Violetta
8 Ungarn Toth Hajnalka, Szasz Emese, Revesz Julia, Budai Dorina
9 Rumänien

10 Ukraine
11 Deutschland Duplitzer Imke, Ndolo Alexandra, Multerer Ricarda, Sozanska Monika
12 Schweden
13 Estland
14 Brasilien
15 Venezuela
16 Kanada



Weltrangliste
Damendegen Aktive

OSP TBB
Saison 2013/14

erstellt am 28.04.2014

Qualifikationsturniere:
T1 Epee Internationale Rio de Janeiro BRA WC 18.05.2013
T2 Tournoi satellite EF Split CRO ST 19.05.2013
T3 Grand Prix Havanna CUB GP 24.05.2013
T4 Champ. Asiatiques EF Shanghai CHN KontM 05.06.2013
T5 Ch. Panamericains 2013 EF Cartagena COL KontM 18.06.2013
T6 EM 2013 DD Zagreb CRO KontM 19.06.2013
T7 Champ. Afrique 2013 EF Cape Town RSA KontM 26.06.2013
T8 WM 2013 DD Budapest HUN WM 08.08.2013
T9 Kupittaa DD Turku FIN ST 13.10.2013
T10 Tournoi satellite EF Kopenhagen DEN ST 27.10.2013
T11 Tournoi satellite EF Arhus DEN ST 10.11.2013
T12 Tournoi satellite EF Antalya TUR ST 17.11.2013
T13 Tournoi satellite EF Oslo NOR ST 24.11.2013
T14 Belgrad Trophy EF Belgrad SRB ST 30.11.2013
T15 SAF Pokalen EF Stockholm SWE ST 12.01.2014
T16 World Cup Doha QAT WC 18.01.2014
T17 Westend Grand Prix Budapest HUN GP/QA 02.02.2014
T18 Coupe du Monde Leipzig GER WC/QA 08.02.2014
T19 Coupe du Monde St.Maur FRA WC/QA 01.03.2014
T20 Ciudad de Barcelona Barcelona ESP WC/QA 08.03.2014
T21 Tournoi International Xuzhou CHN GP 27.04.2014

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verei T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 T17 T18 T19 T20 T21
1 227.0 Branza Ana Maria 1984 ROU 14 - 48 - - 48 - 35 - - - - - - - 14 48 (8) 20 (8) (6)
2 206.0 Szasz Emese 1982 HUN 14 - 39 - - 30 - 50 - - - - - - - (8) 21 20 (2) 32 -
3 147.0 Xu Anqi 1992 CHN 8 - 6 48 - - - 10 - - - - - - - (4) - (4) 32 4 39
4 144.0 Sivkova Anna 1982 RUS (2) - 30 - - 12 - 65 - - - - - - - 4 21 8 4 (2) -
5 142.0 Heidemann Britta 1982 TSV Bayer 26 - 12 - - 12 - 50 - - - - - - - - (3) - 8 4 30
6 140.0 Beljajeva Julia 1992 EST - - - - - 6 - 80 (0) - - - (0) - (1) 26 (3) 4 4 14 6
7 132.0 Sun Yujie 1992 CHN 20 - 12 30 - - - - - - - - - - - 8 - (4) (4) 14 48
8 117.0 Fiamingo Rossella 1991 ITA (2) - 3 - - 21 - 20 - - - - - - - 14 30 (2) 26 (2) 3
9 111.0 Zvereva Yana 1989 RUS (4) - 12 - - 6 - 35 - - - - - - - (2) 6 (2) 14 26 12

10 104.0 Kolobova Violetta 1991 RUS 14 - 12 - - 6 - 5 - - - - - - - (8) (6) 32 (2) 14 21
11 99.0 Shin A Lam 1986 KOR 32 - 12 6 - - - 35 - - - - - - - - 3 (2) 8 (2) 3
12 92.0 Embrich Irina 1980 EST 4 - - - - 21 - 20 (1) - - - 3 - (1) (2) 39 (2) (2) 2 3
13 92.0 Sozanska Monika 1983 FC Leipzig 20 - 12 - - 6 - 10 - - - - - - - 20 12 (4) (8) (4) 12
14 91.0 Geroudet Tiffany 1986 SUI - - 21 - - 6 - 10 - - - - - - - 32 12 4 (4) (2) 6
15 86.0 Besbes Sarra 1989 TUN (4) - 6 - - - 48 10 - - - - - - - 8 (3) (2) 4 4 6
16 78.0 Hurley Courtney 1990 USA - - - - 48 - - 20 - - - - - - - 4 - 2 2 2 -
17 74.0 Quondamcarlo France 1984 ITA (2) - 6 - - 39 - 5 - - - - - - - (4) 12 4 4 4 (3)
18 68.0 Shutova Lubov 1983 RUS 8 - 12 - - - - - - - - - - - - (4) 30 4 (4) 14 (3)
19 68.0 Andrushina Tatiana 1990 RUS 8 - 30 - - 3 - 10 - - - - - - - (0) 6 (2) (2) 8 3
20 68.0 Choi In Jeong 1990 KOR 4 - 6 12 - - - 5 - - - - - - - (4) 21 14 (2) (2) 6
21 67.0 Kirpu Erika 1992 EST 8 - - - - 3 - 20 2 - - - (0) - (0) (2) (0) (0) 14 8 12
22 66.0 Halls Joanna 1973 AUS - - - 39 - - - (0) - - - - (0) 1 - (0) 3 (0) (0) 2 21
23 66.0 Holmes Katharine 1993 USA 4 - - - 39 - - 10 - - - - - - - 2 3 - 2 - 6
24 65.0 Shemyakina Yana 1986 UKR - - - - - - - - - - - - - - - 14 3 26 14 8 -
25 62.0 Hurley Kelley 1988 USA - - - - 30 - - 10 - - - - - - - (0) - (0) 20 2 -
26 62.0 Pop Simona 1988 ROU 4 - 21 - - 12 - 10 - - - - - - - (2) 3 4 8 (2) (3)
27 61.0 Duplitzer Imke 1975 TSG Halle- 14 - 6 - - 12 - 5 - - - - - - - (2) 6 14 4 (2) -
28 60.0 Revesz Julia 1983 HUN 2 - - - - 12 - 10 - - - - - - - 20 12 (0) (0) 4 -
29 58.0 Navarria Mara 1985 ITA - - - - - - - 35 - - - - - - - 4 12 2 (0) 2 3
30 55.0 Rembi Lauren 1992 FRA (2) - 3 - - 6 - 20 - - - - - - - 4 6 (2) (0) 4 12
31 53.0 Kryvytska Olena 1987 UKR 8 - 6 - - 12 - 5 - - - - - - - 2 6 14 (0) (0) -
32 51.0 Kuusk Kristina 1985 EST (0) - - - - 3 - 20 4 - - - (2) - (1) 8 (0) 2 (0) 2 12
33 51.0 Samuelsson Emma 1988 SWE 4 - 6 - - 6 - 5 - - - - (1) - (2) 4 12 (0) 14 (2) -
34 51.0 Christmann Beate 1984 FC TBB 2 - 21 - - 3 - 5 - - - - - - - 14 3 (0) (2) (0) 3
35 47.0 Knapik Renata 1988 POL 2 - - - - 30 - 10 - - - - (0) - - (0) (0) (0) (0) 2 3
36 45.0 Candassamy Marie Flo 1991 FRA 2 - 3 - - 3 - (0) - - - - - - - 4 3 (0) (2) (0) 30
37 44.0 Guy Joanna 1984 CAN - - 3 - 21 - - 20 - - - - - - - - (0) (0) (0) (0) -
38 44.0 Yin Mingfang 1986 CHN 2 - 21 12 - - - - - - - - - - - (2) - 4 2 (0) 3
39 42.0 Del Carretto Bianca 1985 ITA 8 - 6 - - 12 - 5 - - - - - - - (2) 6 2 - - 3
40 41.0 Pochkalova Anfisa 1990 UKR 4 - 3 - - 21 - 10 - - - - - - - (0) 3 (0) - - -
41 40.0 Jacques Andre Coquin 1990 FRA 2 - (0) - - 6 - 10 - - - - - - - 2 (0) 4 4 (0) 12
42 39.0 Mahdy Aya 1996 EGY - - - - - - 39 (0) - - - - - - - - - - - - -
43 37.0 Shimookawa Ayaka 1988 JPN - - - 21 - - - 5 - - - - - - - (0) 6 (0) 2 (0) 3
44 37.0 Kochneva Olga 1988 RUS - - - - - - - - - - - - - - - 2 12 2 (0) (0) 21
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Mannschaftsweltrangliste
Damendegen Aktive

OSP TBB
Saison 2013/14

erstellt am 19.05.2014

Qualifikationsturniere:
T1 Champ. Asiatiques EF eq. Shanghai CHN KontM 08.06.2013
T2 EM 2013 DD Mannsch. Zagreb CRO KontM 21.06.2013
T3 Ch. Panamericains 2013 EF eq Cartagena COL KontM 21.06.2013
T4 Champ. Afrique 2013 EF eq Cape Town RSA KontM 28.06.2013
T5 WM 2013 DD Mannschaft Budapest HUN WM 11.08.2013
T6 Mannschafts-Weltcup DD Doha QAT MWC 19.01.2014
T7 Mannschafts-Weltcup DD Leipzig GER MWC 09.02.2014
T8 Mannschafts-Weltcup DD St.Maur FRA MWC 02.03.2014
T9 Mannschafts-Weltcup DD Barcelona ESP MWC 09.03.2014
T10 Mannschafts-Weltcup DD Rio de Janeiro BRA MWC 18.05.2014

Pl. Pkte Mannschaft T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10
1 346.0 Russland - 30 - - 128 32 52 40 64 (28)
2 344.0 China 64 - - - 104 52 40 (30) 32 52
3 294.0 Rumänien - 52 - - 80 64 26 32 40 (25)
4 272.0 Ungarn - 40 - - 50 40 64 (26) 52 26
5 267.0 Estland - 64 - - 56 26 36 64 21 (21)
6 246.0 USA - - 64 - 44 36 30 (25) 36 36
7 238.0 Frankreich - 24 - - 72 (24) 25 28 25 64
8 238.0 Italien - 36 - - 64 (25) 32 36 30 40
9 204.0 Schweden - 28 - - 48 30 24 52 22 (22)

10 204.0 Südkorea 52 - - - 52 23 (21) 24 23 30
11 200.0 Ukraine - 32 - - 60 28 28 (21) 28 24
12 162.0 Polen - 25 - - 38 20 (19) 23 24 32
13 159.0 Deutschland - 26 - - 46 21 23 20 (19) 23
14 155.0 Schweiz - 23 - - 42 22 20 22 26 -
15 130.0 Taiwan 30 - - - 36 18 18 8 20 -
16 123.0 Venezuela - - 30 - 40 8 8 - 18 19
17 113.0 Hongkong 40 - - - 16 19 22 (8) 8 8
18 104.0 Brasilien - - 52 - 16 8 8 - - 20
19 104.0 Kanada - - 36 - 16 - 8 18 8 18
20 91.0 Japan 32 - - - 16 8 8 19 8 (8)
21 84.0 Südafrika - - - 52 16 - - 8 8 -
22 76.0 Kasachstan 36 - - - 16 8 8 - 8 -
23 64.0 Tunesien - - - 64 - - - - - -
24 62.0 Finnland - 22 - - 16 - 8 8 8 -
25 56.0 Mexico - - 24 - 16 - - 8 8 -
26 48.0 Argentinien - - 40 - - - - - - 8
27 45.0 Israel - 21 - - 16 - 8 - - -
28 42.0 Singapur 26 - - - 16 - - - - -
29 41.0 Usbekistan 25 - - - 16 - - - - -
30 40.0 Ägypten - - - 40 - - - - - -
31 40.0 Mongolei 24 - - - 16 - - - - -
32 36.0 Serbien - 20 - - 16 - - - - -
33 35.0 Dänemark - 19 - - 16 - - - - -
34 34.0 Chile - - 26 - - - 8 - - -
35 32.0 Kuba - - 32 - - - - - - -
36 28.0 Dominik. Republik - - 28 - - - - - - -
36 28.0 Kirgisistan 28 - - - - - - - - -
38 25.0 Kolumbien - - 25 - - - - - - -
39 24.0 Spanien - - - - - - 8 8 8 -
40 24.0 Tschechische Repu - - - - - - 8 8 8 -
41 23.0 Puerto Rico - - 23 - - - - - - -
42 22.0 Panama - - 22 - - - - - - -
43 16.0 Australien - - - - 16 - - - - -
44 8.0 Quatar - - - - - 8 - - - -
45 8.0 Luxemburg - - - - - - - - 8 -
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Warschau: Sabre Wolodyjowski, GP HS am 17./18.05.2014
135 Teilnehmer aus 29 Nationen

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Montano Aldo 1978 ITA
2 Hartung Max 1989 TSV Bayer Dormagen
3 Samele Luigi 1987 ITA
3 Yakimenko Alexey 1983 RUS
5 Szilagyi Aron 1990 HUN
6 Gu Bon Gil 1989 KOR
7 Anstett Vincent 1982 FRA
8 Sun Wei 1992 CHN
9 Occhiuzzi Diego 1981 ITA

10 Kovalev Nikolay 1986 RUS
11 Homer Daryl 1990 USA
12 Wagner Benedikt 1990 TSV Bayer Dormagen
13 Sung Jun Mo 1992 KOR
14 Apithy Bolade 1985 FRA
15 Foschini Gabriele 1990 ITA
16 Schrödter Robin 1993 TSV Bayer Dormagen
17 Kim Jung Hwan 1983 KOR
18 Berre Enrico 1992 ITA
19 Agresta Renzo Pasquale 1985 BRA
20 Rousset Nicolas 1988 FRA
20 Oh Eun Seok 1983 KOR
22 Yagodka Andriy 1988 UKR
23 Decsi Tamas 1982 HUN
24 Miracco Luigi 1988 ITA
24 Mocretcov Ilya 1984 KAZ
26 Van Holsbeke Seppe 1988 BEL
27 Casares Fernando 1980 ESP
28 Lambert Maxence 1994 FRA
29 Pillet Julien 1977 FRA
30 Koch Frederik 1994 TSV Bayer Dormagen
31 Olejnik Daniel 1988 POL
32 Shachanin Siarhei 1992 BLR
53 Hübner Björn 1986 FC TBB
56 Kindler Maximilian 1993 TSG Eislingen
58 Hübers Richard 1993 TSV Bayer Dormagen
67 Szabo Matyas 1991 TSV Bayer Dormagen

Nat/Verein Teiln. 32-KO Finale
ITA 8 6 2
FRA 8 5 1
GER 8 4 1
KOR 6 4 1
RUS 8 2 1
HUN 6 2 1
CHN 5 1 1
POL 18 1 0
USA 8 1 0
BLR 8 1 0
ESP 7 1 0
UKR 4 1 0
BEL 3 1 0
KAZ 1 1 0
BRA 1 1 0
JPN 5 0 0
AUT 5 0 0
GEO 4 0 0
GBR 4 0 0
GRE 3 0 0
CZE 3 0 0
ARG 3 0 0
ROU 2 0 0
MAS 2 0 0
TUR 1 0 0
TUN 1 0 0
ISV 1 0 0
ISR 1 0 0
EGY 1 0 0



Weltrangliste
Herrensäbel Aktive

OSP TBB
Saison 2013/14

erstellt am 19.05.2014

Qualifikationsturniere:
T1 Glaive d'Asparoukh Plovdiv BUL GP 20.01.2013
T2 Champ. Asiatiques SM Shanghai CHN KontM 04.06.2013
T3 Ch. Panamericains 2013 SM Cartagena COL KontM 18.06.2013
T4 EM 2013 HS Zagreb CRO KontM 19.06.2013
T5 Champ. Afrique 2013 SM Cape Town RSA KontM 25.06.2013
T6 WM 2013 HS Budapest HUN WM 07.08.2013
T7 Tournoi satellite Gand BEL ST 20.10.2013
T8 Tournoi satellite SM Amsterdam NED ST 10.11.2013
T9 Tournoi satellite SM Kopenhagen DEN ST 04.01.2014
T10 Villa de Madrid Madrid ESP WC/QA 08.02.2014
T11 Trofeo Luxardo Padua ITA WC/QA 15.02.2014
T12 Gerevich-Kovacs-Karpati Budapest HUN GP 09.03.2014
T13 Sabre de Moscou Moskau RUS WC 22.03.2014
T14 Coupe Akropolis Athen GRE WC/QA 26.04.2014
T15 Coupe du Monde Chicago USA WC/QA 03.05.2014
T16 Tournoi satellite SM Reykjavik ISL ST 11.05.2014
T17 Sabre Wolodyjowski Warschau POL GP 18.05.2014

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verein T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 T17
1 218.0 Dolniceanu Tiberiu 1988 ROU 39 - - 48 - 50 - - - 20 (4) 21 32 (4) 8 - (3)
2 199.0 Kim Jung Hwan 1983 KOR - 39 - - - 20 - - - 32 (8) 48 26 26 8 - (6)
3 190.0 Reshetnikov Veniamin 1986 RUS (12) - - 21 - 80 - - - (14) 14 21 20 20 14 - -
4 188.0 Szilagyi Aron 1990 HUN - - - 6 - 50 - - - (8) 32 39 - 32 8 - 21
5 174.0 Samele Luigi 1987 ITA 30 - - 12 - 20 - - - (8) 20 30 (8) (4) 32 - 30
6 149.0 Gu Bon Gil 1989 KOR - 48 - - - 20 - - - (4) 26 6 14 (4) 14 - 21
7 138.0 Berre Enrico 1992 ITA 6 - - 30 - 35 - - - (2) 20 21 (4) (2) 20 - 6
8 129.0 Yakimenko Alexey 1983 RUS - - - 39 - 10 - - - - 4 6 (2) 20 20 - 30
9 122.0 Occhiuzzi Diego 1981 ITA 21 - - 21 - 10 - - - 20 (2) 30 (2) (2) 8 - 12

10 120.0 Montano Aldo 1978 ITA - - - 6 - 20 - - - (4) 4 12 4 (4) 26 - 48
11 118.0 Ibragimov Kamill 1993 RUS 48 - - 12 - 10 - - - (8) 14 12 - 14 8 - (3)
12 117.0 Kovalev Nikolay 1986 RUS - - - 30 - 65 - - - - - - 2 4 4 - 12
13 113.0 Homer Daryl 1990 USA 21 - 30 - - 10 - - - 14 (8) 12 - 14 (4) - 12
14 104.0 Gemesi Csanad 1986 HUN 3 - - 12 - 35 - - - 26 (2) 12 8 (2) 8 - (3)
15 99.0 Hartung Max 1989 TSV Bayer Dormagen 3 - - 6 - 35 - - - 8 4 - - 4 (2) - 39
16 92.0 Agresta Renzo Pasqua 1985 BRA - - 48 - - 10 - - - 8 (4) - 4 8 8 - 6
17 83.0 Wagner Benedikt 1990 TSV Bayer Dormagen 30 - - 6 - 5 - - - 8 8 (6) (4) 14 (4) - 12
18 70.0 Anstett Vincent 1982 FRA 6 - - 12 - 5 - - - (2) 4 (3) 14 8 (2) - 21
19 69.0 Oh Eun Seok 1983 KOR - 30 - - - 10 - - - (2) 8 3 8 (2) 4 - 6
20 68.0 Rousset Nicolas 1988 FRA 12 - - 12 - 5 - - - 4 (2) 21 8 (0) (2) - 6
21 65.0 Szatmari Andras 1993 HUN - - - 3 - 35 - - - 2 (0) 6 14 (2) 2 - 3
22 64.0 Limbach Nicolas 1985 TSV Bayer Dormagen - - - - - 20 - - - 14 4 (3) 8 4 14 - -
23 64.0 Buikevich Aliaksandr 1984 BLR 3 - - 12 - 20 - - - - - (3) 4 8 14 - 3
24 57.0 Bazadze Sandro 1993 GEO - - - 6 - 20 - - - (2) 4 6 4 14 - - 3
25 56.0 Yagodka Andriy 1988 UKR 21 - - 6 - 5 - - - (2) (2) 12 - 4 2 - 6
26 54.0 Szabo Matyas 1991 TSV Bayer Dormagen 3 - - 6 - 10 - - - 8 (2) 3 20 (2) 4 - (0)
27 54.0 Badea Alin 1988 ROU - - - 12 - 20 - - - (2) 8 3 4 (0) 4 - 3
28 52.0 Casares Fernando 1980 ESP - - - 6 - 10 - - - 14 8 6 - 2 (0) - 6
29 50.0 Smandi Hichem 1986 TUN - - - - 48 - - - - - - - - - 2 - (0)
30 50.0 Ochocki Aleksander 1990 USA 6 - 39 - - 5 - - - - - - - - (0) - -
31 48.0 Apithy Bolade 1985 FRA 3 - - 3 - 10 - - - 4 (0) 12 (2) 4 (2) - 12
32 46.0 Boyko Dmytro 1986 UKR 6 - - 21 - 10 - - - (0) (0) 3 - 2 4 - -
33 46.0 Medard Julien 1987 FRA 21 - - - - - - - - 4 14 (3) 4 (2) (2) - 3
34 44.0 Spear Jeff 1988 USA 12 - 12 - - 5 - - - 4 4 (3) 4 (2) (0) - 3
35 43.0 Galatanu Ciprian Fabia 1989 ROU 3 - - 21 - 10 - - - (0) 2 3 2 2 - - -
36 40.0 Sun Wei 1992 CHN - 12 - - - 5 - - - (0) 2 - - - (0) - 21
37 40.0 Likhacheuski Aliaksei 1990 BLR 3 - - 6 - 10 - - - (0) (2) 6 4 (0) 8 - 3
38 39.0 Amr Ahmed 1992 EGY - - - - 39 (0) - - - - (0) - (0) (0) (0) - -
39 39.0 Beaudry Philippe 1987 CAN - - 30 - - 5 - - - 2 2 - - - - - -
40 39.0 Iliasz Nikolasz 1991 HUN 12 - - 6 - (0) - - - 8 (2) - - 8 2 - 3
41 38.0 Pryiemka Valery 1983 BLR 12 - - 6 - 10 - - - 4 (0) - 2 (0) 4 - (0)
42 36.0 Abedini Shormasti Mojt 1984 IRI - 30 - - - (0) - - - (0) 2 - 2 2 - - -
43 36.0 Miracco Luigi 1988 ITA 6 - - - - - - - - (4) (2) 6 14 (2) 4 - 6
44 36.0 Won Woo Young 1982 KOR - - - - - - - - - 4 14 12 2 4 (0) - (0)
45 36.0 Foschini Gabriele 1990 ITA - - - - - - (0) - - 4 (2) 12 4 4 (2) - 12
46 35.0 Van Holsbeke Seppe 1988 BEL 6 - - 6 - 5 4 - - 4 (2) (3) 4 (0) - - 6
47 34.0 Polossifakis Joseph 1990 CAN - - 21 - - 5 - - - 2 4 - - 2 - - -
48 33.0 Mocretcov Ilya 1984 KAZ - 21 - - - (0) - - - (0) (0) (0) 2 4 - - 6
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Koblenz: DJEM 2014 DF, DM DF am 17.05.2014
87 Teilnehmer

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Behr Leandra 1996 FC TBB
2 Knauer Tamina 1994 FC TBB
3 Kirschen Kim 1996 SC Berlin
3 Moor Valentina 1995 OFC Bonn
5 Bartl Thekla 1994 FC TBB
6 Ebert Leonie 1999 FC TBB
7 Behr Greta 1996 FC TBB
8 Müller Lena 1995 Dresdner FC
9 Braun Julia 1997 OFC Bonn

10 Werner Sophia 1999 OSC Berlin
11 Kinzel Jessica 1996 SC Berlin
12 Müller Sabrina 1999 FC TBB
13 Walther Lea-Margarete 1996 SC Berlin
14 Eggert Sarah 1995 Quernheimer FC
15 Hammers Maike 1996 FSC Jena
16 Shigihara Jule 1997 OFC Bonn
17 Kirschbaum Viviane 1995 FC TBB
18 Bartholme Rahel 1996 SC Berlin
19 Poser Antonia 1998 Mannheimer FC
20 Weiner Kari 1999 TB Burgsteinfurt
21 Knab Chantal 1998 FC TBB
22 Zibert Paulina 1997 TV Feldkirchen
23 Kirsch Anne 1999 TSG Weinheim
24 Bongard Pauline 1997 OFC Bonn
24 Iwers Charlotte Andrea Ern 1997 OSC Potsdam
26 Völker Johanna 1999 SC Berlin
27 Glattkowski Finia 1995 HFC Lübeck
28 Weltzien Theresa 1997 KTF Luitpold München
29 Hohenadel Leilani 1997 TSG Weinheim
30 Greiffer Luise 1996 FC Moers
31 Frackenpohl Helena 1998 FC TBB
32 Ueltgesforth Pia 1999 FC Moers
35 Stückert Alexandra 1998 FC TBB
48 Hoch Adriana 1999 FC TBB
52 Papadopoulou Maria 1996 FC TBB

Nat/Verein Teiln. 32-KO Finale
FC TBB 12 9 5
SC Berlin 7 5 1
OFC Bonn 9 4 1
Dresdner FC 1 1 1
TSG Weinheim 3 2 0
FC Moers 3 2 0
FSC Jena 3 1 0
TB Burgsteinfurt 2 1 0
Quernheimer FC 2 1 0
Mannheimer FC 2 1 0
KTF Luitpold München 2 1 0
TV Feldkirchen 1 1 0
OSC Potsdam 1 1 0
OSC Berlin 1 1 0
HFC Lübeck 1 1 0
FG Schwerin 3 0 0
TV Villingen 2 0 0
TUS Stuttgart 2 0 0
PSV Weimar 2 0 0
MTV Giessen 2 0 0
MTV Braunschweig 2 0 0
Wiesbadener FC 1 0 0
Walddörfer SV 1 0 0
VFW Oberalster 1 0 0
TV Gütersloh 1 0 0
TV Alzey 1 0 0
TSV Neu-Ulm 1 0 0
TSV Laupheim 1 0 0
TSG 2005 Bamberg 1 0 0
TK Hannover 1 0 0
TG Münster 1 0 0
TG Frankenthal 1 0 0
TG Dörnigheim 1 0 0
TFC Hanau 1 0 0
TB Hamburg-Eilbeck 1 0 0
SSV Ulm 1846 1 0 0
SKG Oberhöchstadt 1 0 0
MTV München 1 0 0
FSC Cottbus 1 0 0
FC Schkeuditz 1 0 0

Koblenz: DJMM 2014 DF, DM DF am 18.05.2014
10 Mannschaften

Pl. Mannschaft Fechter

1 FC Tauberbischofsheim Knauer Tamina, Behr Leandra, Bartl Thekla, Ebert Leonie
2 OFC Bonn Stephan Mona, Moor Valentina, Shigihara Jule, Braun Julia
3 SG Weinheim/Mannheim Hohenadel Leilani, Wagenhals Fabia, Hulteen Marie, Poser Antonia
4 SC Berlin Bartholme Rahel, Kinzel Jessica, Kirschen Kim, Walther Lea-Margarete
5 FC Moers
6 SG Jena/Weimar
7 SG Hanau/Dörnigheim
8 SG Burgsteinfurt/Quernheim
9 FG Schwerin

10 SG Villingen/Konstanz



Deutsche Rangliste
Damenflorett Junioren

OSP TBB
Saison 2013/14

erstellt am 19.05.2014

Qualifikationsturniere:
T1 Nationales Turnier DF Jena GER JQB 21.09.2013
T2 Chall. Colette Flesch Luxembourg LUX JWC/JQA 10.11.2013
T3 Memorial de Martinengo Bratislava SVK JWC/JQA 16.11.2013
T4 Tournoi international Bochum GER JWC/JQA 30.11.2013
T5 Toto-Lotto-Cup Mosbach GER QB 07.12.2013
T6 JQB DF Moers GER JQB 19.01.2014
T7 Coupe du Monde Lyon FRA JWC/JQA 01.02.2014
T8 Coupe Eximbank Budapest HUN WC/QA 08.02.2014
T9 Fleuret de St.Petersburg St.Petersburg RUS WC/QA 27.02.2014
T10 Reinhold-Würth-Cup Tauberbischofsheim GER WC/QA 15.03.2014
T11 Coupe du Monde Turin ITA WC/QA 22.03.2014
T12 Int. Stauferland-Turnier Göppingen GER U23C/QB 26.04.2014
T13 DEM 2014 DF Tauberbischofsheim GER DM 10.05.2014
T14 DJEM 2014 DF Koblenz GER DM 17.05.2014

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verein üP T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14
1 70.4 Behr Leandra 1996 FC TBB 4.4 12 (4) (4) 14 (4) 12 - - - - - 12 (2) 16
2 66.8 Knauer Tamina 1994 FC TBB 8.8 16 8 8 (4) 12 (3) - - - (0) (0) (0) (8) 14
3 62.8 Moor Valentina 1995 OFC Bonn 10.8 8 14 (1) (2) (0) 14 4 - - (2) - (0) (2) 12
4 48.8 Bartl Thekla 1994 FC TBB 10.8 6 4 (1) (2) (0) 16 4 - - (2) - (0) (2) 8
5 48.0 Kirschen Kim 1996 SC Berlin 10.0 14 (2) 2 (1) (0) 8 2 (2) - (2) (2) (0) (2) 12
6 43.4 Ebert Leonie 1999 FC TBB 1.4 6 4 (2) (2) 16 - (2) (0) - (0) (2) (0) 8 8
7 42.8 Behr Greta 1996 FC TBB 0.8 12 (2) (1) (2) 4 6 - - - - - 12 (2) 8
8 35.4 Kirschbaum Viviane 1995 FC TBB 3.4 6 4 (2) (2) (0) 6 8 - - - - (0) 8 (3)
9 29.8 Braun Julia 1997 OFC Bonn 2.8 3 2 - (0) (0) 8 (0) (0) - (0) - (0) 8 6

10 27.8 Werner Sophia 1999 OSC Berlin 2.8 1 - - - 4 6 8 - - (0) - (0) (0) 6
11 25.6 Kinzel Jessica 1996 SC Berlin 4.6 8 2 (1) (2) (0) 3 2 - - (0) - (0) (0) 6
12 25.2 Müller Lena 1995 Dresdner FC 1.2 6 - - 2 (0) 6 - - - - - - 2 8
13 24.6 Hammers Maike 1996 FSC Jena 1.6 3 - - 2 (0) 8 4 - - (2) - (0) (2) 6
14 22.0 Bartholme Rahel 1996 SC Berlin 2.0 6 (0) (1) 4 4 3 (2) (0) - (0) - (0) (2) 3
15 22.0 Müller Sabrina 1999 FC TBB 0.0 1 - - 1 - 12 2 - - - - (0) - 6
16 19.6 Shigihara Jule 1997 OFC Bonn 1.6 3 - (1) (1) (0) 3 - - - 2 - 4 - 6
17 18.8 Hohenadel Leilani 1997 TSG Weinheim 0.8 8 2 (1) (2) (0) 3 2 - - (2) - (0) (0) 3
18 18.2 Poser Antonia 1998 Mannheimer FC 1.2 (1) - - 2 (0) 8 - - - 2 - (0) 2 3
19 17.4 Walther Lea-Margarete 1996 SC Berlin 0.4 3 - - - (0) 6 - - - - - (0) 2 6
20 14.6 Wagenhals Fabia 1997 Mannheimer FC 1.6 3 - - 2 4 3 - - - - - (0) (0) 1
21 14.0 Frackenpohl Helena 1998 FC TBB 0.0 8 - - (0) (0) 3 - - - (0) - (0) (0) 3
22 12.2 Hulteen Marie 1999 TSG Weinheim 1.2 3 - - 1 (0) 6 - - - - - (0) - 1
23 12.2 Völker Johanna 1999 SC Berlin 0.2 3 - - - (0) 6 - - - - - (0) - 3
24 11.4 Greiffer Luise 1996 FC Moers 1.4 3 - - 1 (0) 3 - - - - - - (0) 3
25 10.2 Kinzel Josephine 1998 SC Berlin 0.2 6 - - (0) (0) 3 - - - - - (0) - 1
26 9.8 Braun Anna Sophie 1994 OFC Bonn 3.8 6 - - - - - - - - - - - - -
27 9.0 Ueltgesforth Pia 1999 FC Moers 0.0 (0) - - - - 6 - - - - - - - 3
28 8.2 Eggert Sarah 1995 Quernheimer FC 1.2 1 - - - - - - - - - - - - 6
29 7.6 Weis Karen 1994 Mannheimer FC 7.6
30 7.0 Iwers Charlotte Andrea 1997 OSC Potsdam 0.0 1 - - - - 3 - - - - - - - 3
31 6.4 Bongard Pauline 1997 OFC Bonn 0.4 3 - - - - - - - - - - - - 3
32 6.0 Kirsch Anne 1999 TSG Weinheim 0.0 (0) - - - - 3 - - - - - - - 3
33 6.0 Zatik Zsofia 1996 TG Dörnigheim 0.0 - - - - 4 1 - - - - - (0) (0) 1
34 5.8 Zibert Paulina 1997 TV Feldkirchen 0.8 1 - - - (0) 1 - - - - - (0) (0) 3
35 5.6 Knab Chantal 1998 FC TBB 0.6 1 - - - (0) 1 - - - - - (0) - 3
36 5.6 Haupt Anne 1995 PSV Weimar 0.6 3 - - - (0) 1 - - - - - (0) (0) 1
37 5.4 Kölsch Lucy 1997 MTV Braunschweig 0.4 1 - - - - 3 - - - - - - - 1
38 5.2 Stoss Elisabeth 1997 FSC Jena 0.2 1 - - - (0) 3 - - - - - (0) - 1
39 5.2 Papadopoulou Maria 1996 FC TBB 0.2 3 - - - (0) 1 - - - - - (0) (0) 1
40 5.0 Weiner Kari 1999 TB Burgsteinfurt 0.0 1 - - - - 1 - - - - - (0) (0) 3
41 5.0 Weber Jil 1998 FC Leipzig 0.0 3 - - - - 1 - - - - - - - 1
42 4.8 Glattkowski Finia 1995 HFC Lübeck 0.8 1 - - - - - - - - - - - - 3
43 4.2 Bäsler Wiebke 1996 FC Schkeuditz 1.2 - - - - - 3 - - - - - - - -
44 4.2 Bresler Stella 1997 TB Burgsteinfurt 0.2 3 - - - - 1 - - - - - - (0) (0)
45 4.0 Olewski Laura 1997 TFC Hanau 0.0 - - - - (0) 3 - - - - - (0) (0) 1
46 4.0 Braun Lara 1995 OFC Bonn 1.0 1 - - - (0) 1 - - - - - (0) (0) 1
47 3.8 Messemer Elena 1996 TSV Laupheim 0.8 1 - - - (0) 1 - - - - - (0) (0) 1
48 3.6 Kuhn Anna-Lena 1995 FC TBB 0.6 3 - - - - - - - - - - - - -
49 3.4 Weltzien Theresa 1997 KTF Luitpold München 0.4 (0) - - - - - - - - - - (0) (0) 3
50 3.2 Eikel Gesine 1996 TG Münster 0.2 1 - - - (0) 1 - - - - - (0) (0) 1
51 3.2 Schmidt Ann-Katrin 1997 FG Schwerin 0.2 1 - - - (0) 1 - - - - - (0) - 1
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Deutsche Rangliste
Damenflorett A-Jugend

OSP TBB
Saison 2013/14

erstellt am 19.05.2014

Qualifikationsturniere:
T1 Nationales Turnier DF Jena GER JQB 21.09.2013
T2 PBT Kupa, DF Budapest HUN ECC/AJgQ 06.10.2013
T3 Coupe de Samaria DF Samorin SVK ECC/AJgQ 19.10.2013
T4 Chall. Colette Flesch Luxembourg LUX JWC/JQA 10.11.2013
T5 Memorial de Martinengo Bratislava SVK JWC/JQA 16.11.2013
T6 Pokal der Sparkasse Tauberbischofsheim GER ECC/AJgQ 24.11.2013
T7 Tournoi international Bochum GER JWC/JQA 30.11.2013
T8 Sparkassen Cup Moers GER AJgQ 18.01.2014
T9 JQB DF Moers GER JQB 19.01.2014
T10 Fair Resort Cup Jena GER AJgQ 26.01.2014
T11 Coupe du Monde Lyon FRA JWC/JQA 01.02.2014
T12 DAJEM 2014 DF Dillingen GER DM 03.05.2014
T13 DJEM 2014 DF Koblenz GER DM 17.05.2014

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verein üP T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13
1 96.4 Ebert Leonie 1999 FC TBB 8.4 (9) 12 (12) (8) (4) 28 (4) 16 - 16 (4) 16 (12)
2 67.6 Werner Sophia 1999 OSC Berlin 5.6 (2) 16 (3) - - (3) - (8) 9 (6) 16 12 9
3 67.2 Poser Antonia 1998 Mannheimer FC 11.2 (2) (5) 12 - - 12 (4) 6 12 (6) - 14 (4)
4 62.8 Braun Julia 1997 OFC Bonn 9.8 (4) (1) 8 (4) - (1) (0) 12 12 (8) (0) 12 9
5 61.4 Müller Sabrina 1999 FC TBB 2.4 (2) (1) (3) - - 16 (2) 8 18 (4) (4) 8 9
6 57.4 Shigihara Jule 1997 OFC Bonn 9.4 (4) (3) 5 - (2) (3) (2) 14 (4) 12 - 8 9
7 49.4 Hohenadel Leilani 1997 TSG Weinheim 9.4 12 (3) 8 (4) (2) (1) (4) (3) 4 8 (4) 8 (4)
8 37.6 Frackenpohl Helena 1998 FC TBB 1.6 12 (3) (1) - - (3) (0) 8 4 (3) - 8 4
9 33.6 Wagenhals Fabia 1997 Mannheimer FC 7.6 4 (1) (3) - - (1) 4 8 4 (1) - 6 (2)

10 32.8 Völker Johanna 1999 SC Berlin 1.8 4 (3) (1) - - (0) - 6 9 6 - 6 (4)
11 28.8 Kinzel Josephine 1998 SC Berlin 1.8 9 (1) (1) - - (0) (0) 6 4 (2) - 6 2
12 28.2 Zibert Paulina 1997 TV Feldkirchen 2.2 2 (1) (1) - - (1) - 12 2 (2) - 6 4
13 25.2 Hulteen Marie 1999 TSG Weinheim 3.2 4 (1) 3 - - (1) (2) 3 9 3 - (1) (2)
14 22.6 Ueltgesforth Pia 1999 FC Moers 0.6 (0) - - - - 3 - 3 9 (1) - 3 4
15 22.4 Bongard Pauline 1997 OFC Bonn 2.4 4 3 (3) - - 3 - - - - - 6 4
16 22.4 Ziegon Laura 1997 KTF Luitpold München 2.4 (2) 3 (0) - - (0) - 6 2 6 - 3 (2)
17 21.0 Knab Chantal 1998 FC TBB 4.0 (2) 3 3 - - (1) - 3 (2) 4 - (1) 4
18 20.2 Iwers Charlotte Andrea 1997 OSC Potsdam 1.2 2 - - - - - - 6 4 (1) - 3 4
19 18.8 Weltzien Theresa 1997 KTF Luitpold München 2.8 (0) 3 3 - - 3 - - - - - 3 4
20 18.6 Weiner Kari 1999 TB Burgsteinfurt 0.6 2 - - - - (0) - (1) 2 4 - 6 4
21 17.1 Bresler Stella 1997 TB Burgsteinfurt 1.1 4 - - - - (0) - 6 2 1 - 3 (0)
22 15.4 Stoss Elisabeth 1997 FSC Jena 1.4 2 (1) (1) - - (1) - 3 4 (1) - 3 2
23 13.5 Kirsch Anne 1999 TSG Weinheim 0.5 (0) - - - - (0) - 3 4 1 - 1 4
24 13.4 Stephan Mona 1999 OFC Bonn 0.4 2 - - - - (0) - (0) 2 1 - 6 2
25 13.2 Olewski Laura 1997 TFC Hanau 0.2 - - - - - 1 - (1) 4 3 - 3 2
26 12.6 Schmidt Ann-Katrin 1997 FG Schwerin 2.6 2 3 1 - - (0) - (1) 2 (1) - (1) 2
27 11.6 Kölsch Lucy 1997 MTV Braunschweig 1.6 2 - (0) - - (0) - 1 4 (1) - 1 2
28 11.0 Weber Jil 1998 FC Leipzig 1.0 4 - - - - 1 - (1) 2 (1) - 1 2
29 10.4 Stückert Alexandra 1998 FC TBB 0.4 2 - - - - 1 - 3 2 (1) - (1) 2
30 10.1 Flack Isabelle 1998 TV Gütersloh 0.1 - - - - - 1 - 1 - (0) - 6 2
31 9.0 Biedermann Juliane 1999 SC Berlin 0.0 (0) - - - - 1 - 3 2 2 - 1 (0)
32 9.0 Retler Rebekka 1997 FC TBB 1.0 (0) - - - - 1 - 6 (0) 1 - - -
33 8.2 Krohmer Alice 1999 CTG Koblenz 0.2 (0) - - - - 1 - (1) 2 2 - 1 2
34 7.6 Weimer Cora 1997 MTV Giessen 0.6 - - - - - - - 1 2 1 - 1 2
35 7.5 Enghardt Marie-Luise 1998 SV Einheit Altenburg 0.5 - - - - - - - - - 4 - 3 -
36 7.4 Mowe Norina 1997 Quernheimer FC 0.4 - - - - - 1 - 1 - - - 3 2
37 7.4 Welting Sabrina 1999 FC Moers 0.4 2 - - - - (0) - 3 (0) 1 - 1 -
38 6.2 Wenzke Tina 1999 SFV Oschatz 0.2 (0) - - - - (0) - 1 (0) 2 - 3 -
39 6.1 Pfennigschmidt Henriet 1998 FG Schwerin 0.1 2 - - - - (0) - 1 2 - - 1 (0)
40 6.0 Olewski Sophie 1999 TFC Hanau 0.0 - - - - - 1 - 1 2 1 - 1 -
41 5.7 Kohl Anna Sophie 1998 PSV Weimar 0.7 2 (0) - - - (0) - 1 2 (0) - (0) (0)
42 5.6 Kammel Cosima 1997 Heidenheimer SB 1.6 - - - - - - - - - 1 - 3 -
43 5.3 Kühborth Victoria 1997 TG Frankenthal 0.3 - - - - - (0) - (0) 2 - - 1 2
44 5.0 Schmitz Karoline 2000 OFC Bonn 0.0 - - - - - (0) - 1 - 1 - 3 -
45 5.0 Arnold Julia 1999 Eintr. Duisburg 0.0 - - - - - (0) - 1 - 1 - 3 -
46 5.0 Zehner Evelyn 2000 FC TBB 0.0 - - - - - (0) - 3 - 1 - 1 -
47 4.4 Senge Anne-Sophie 1999 FSG Dillingen 0.4 - - - - - - - 1 - - - 3 -
48 4.4 Buchmann Nicole 1998 FS Gummersbach 0.4 - - - - - - - 1 - 2 - 1 -
49 4.0 Schumann Lara 1998 1.FCR Godesberg 0.0 - - - - - - - 3 - - - 1 -
50 3.4 Hulteen Anna 1997 TSG Weinheim 0.4 2 - - - - 1 - - - (0) - - -
51 3.0 Hoch Adriana 1999 FC TBB 0.0 (0) - - - - (0) - (0) (0) (0) - 1 2
52 3.0 Denker Charlotta 1998 FG Schwerin 0.0 (0) - - - - (0) - 1 (0) (0) - (0) 2
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Koblenz: DJEM 2014 HF, DM HF am 17.05.2014
91 Teilnehmer

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Dörr Georg 1994 TSG Weinheim
2 Perelmann Mark 1994 FG Mannheim-Neckara
3 Raisch Andrej 1994 FC TBB
3 Weiner Björn Erik 1996 OFC Bonn
5 Veitenheimer Ciaran 1997 TSG Weinheim
6 Pietsch Lewis 1996 FC Schkeuditz
7 Braun Fabian 1997 FSV Klarenthal
8 Bappert Alexander 1997 TG Frankenthal
9 Schoppa Dominik 1995 OFC Bonn

10 Klein Felix 1995 TSG Weinheim
11 Hülsey Marius 1994 TB Burgsteinfurt
12 Christen Hendrik 1996 FC TBB
13 Christel Felix 1994 FC TBB
14 Hamlescher Magnus 1998 OFC Bonn
15 Heindl Jonas 1996 FC Fürth
16 Blasczyk Florian 1994 Heidenheimer SB
17 Borowiak Merlin 1999 Dresdner FC
18 Hoffmann Henry 1997 PSV Weimar
19 Schröter Paul-Martin 1998 SC Berlin
20 Braun Pascal 1995 FC TBB
21 Marino Salvatore 1997 PSV Stuttgart
22 Michalczik Jan Christopher 1996 OFC Bonn
23 Schwalb Keno 1995 Walddörfer SV
24 Moor Justian 1997 TB Burgsteinfurt
25 Tenbergen Paul 1997 FC Moers
26 Stienhenser Dominik 1996 Osnabrücker SC
27 Pichler Leonardo 1998 OSC Potsdam
28 Hickel Jassir 1997 PSV Stuttgart
29 Günther Hans 1996 Dresdner FC
30 Kröger Philipp 1998 Quernheimer FC
31 Gonzalez Lorenzo 1997 SFF Bonn
32 Neuhaus Matthias 1995 FC Moers
50 Gombos Tom 1998 FC TBB
57 Murch Sebastian 1995 FC TBB

Nat/Verein Teiln. 32-KO Finale
TSG Weinheim 4 3 2
FC TBB 6 4 1
OFC Bonn 4 4 1
TG Frankenthal 1 1 1
FSV Klarenthal 1 1 1
FG Mannheim-Neckarau 1 1 1
FC Schkeuditz 1 1 1
PSV Stuttgart 6 2 0
FC Moers 6 2 0
TB Burgsteinfurt 3 2 0
Dresdner FC 3 2 0
Quernheimer FC 5 1 0
Heidenheimer SB 5 1 0
SC Berlin 4 1 0
PSV Weimar 3 1 0
Walddörfer SV 2 1 0
FC Fürth 2 1 0
SFF Bonn 1 1 0
Osnabrücker SC 1 1 0
OSC Potsdam 1 1 0
TV Villingen 4 0 0
TSG 2005 Bamberg 2 0 0
TG Neuss 2 0 0
MTV München 2 0 0
MTV Mainz 2 0 0
Eintracht Hildesheim 2 0 0
Wiesbadener FC 1 0 0
VFL Kirchheim 1 0 0
TV Alzey 1 0 0
TSG Bergedorf 1 0 0
TG Dörnigheim 1 0 0
Rheydter TV 1 0 0
Neuwieder FC 1 0 0
Mannheimer FC 1 0 0
MTV Minden 1 0 0
MTV Giessen 1 0 0
MTV Braunschweig 1 0 0
HFC Lübeck 1 0 0
FSG Dillingen 1 0 0
FSC Jena 1 0 0

Koblenz: DJMM 2014 HF, DM HF am 18.05.2014
16 Mannschaften

Pl. Mannschaft Fechter

1 SG Weinheim/Mannheim Perelmann Mark, Dörr Georg, Veitenheimer Ciaran, Klein Felix
2 FC Tauberbischofsheim Raisch Andrej, Christen Hendrik, Christel Felix, Murch Sebastian
3 PSV Stuttgart Marino Salvatore, Amrein Jan-Marco, Märkle Clemens, Reibetanz Victor
4 FC Moers Neuhaus Matthias, Tenbergen Paul, Jansen Anton, Unik Simon
5 OFC Bonn
6 Heidenheimer SB
7 TB Burgsteinfurt
8 SG Jena/Weimar
9 SG Alzey/Frankenthal

10 SG München/Fürth
11 Quernheimer FC
12 SC Berlin
13 SG Bergedorf/Walddörfer SV
14 SG Hildesheim/Hannover
15 CTG Koblenz
16 TV Villingen



Deutsche Rangliste
Herrenflorett Junioren

OSP TBB
Saison 2013/14

erstellt am 19.05.2014

Qualifikationsturniere:
T1 Nationales Turnier HF Jena GER JQB 22.09.2013
T2 Challenge J.-B. Coulon Luxembourg LUX JWC/JQA 09.11.2013
T3 U23-Q Turnier Essen GER U23C/JQC 16.11.2013
T4 Memorial de Martinengo Bratislava SVK JWC/JQA 17.11.2013
T5 Steinfurter Schloß Burgsteinfurt GER JQB 30.11.2013
T6 Coupe de Monde Leszno POL JWC/JQA 15.12.2013
T7 U23Q + Junioren QC Heidenheim GER JQC 15.12.2013
T8 Int.Turnier Heidenheim GER U23C/QB 11.01.2014
T9 C.I.P. Paris FRA WC/QA 18.01.2014
T10 Wappen von Mödling Mödling AUT JWC/JQA 18.01.2014
T11 Coupe du Monde Terrassa ESP JWC/JQA 01.02.2014
T12 Florett von St.P. St.Petersburg RUS GP/QA 02.03.2014
T13 Int. Turnier Burgsteinfurt GER QB 08.03.2014
T14 Coppa Citta Venezia Venedig ITA GP/QA 16.03.2014
T15 Löwe von Bonn Bonn GER WC/QA 22.03.2014
T16 DEM 2014 HF Tauberbischofsheim GER DM 10.05.2014
T17 DJEM 2014 HF Koblenz GER DM 17.05.2014

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verein üP T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 T17
1 93.2 Dörr Georg 1994 TSG Weinheim 11.2 16 (0) - 14 (14)(4) - 16 (2) - 20 - (12)(2) (2) (8) 16
2 80.0 Perelmann Mark 1994 FG Mannheim-Neckar 16.0 (8) (4) - (2) (8) 14 - 16 (4) - (8) - 12 - (4) 8 14
3 66.0 Raisch Andrej 1994 FC TBB 14.0 8 (4) - (4) 12 (2) - (4) (0) - (4) - 12 - (2) 8 12
4 59.2 Weiner Björn Erik 1996 OFC Bonn 7.2 (3) (2) - (1) 16 (2) - (0) - 4 8 - 12 - (2) (2) 12
5 46.8 Schoppa Dominik 1995 OFC Bonn 4.8 14 (2) - (1) 6 (4) - (0) - (4) 8 - (4) - (2) 8 6
6 44.4 Veitenheimer Ciaran 1997 TSG Weinheim 8.4 12 4 - (2) 8 4 - (0) - (2) (1) - (4) - (0) - 8
7 37.2 Klein Felix 1995 TSG Weinheim 7.2 6 (0) - (0) 6 (2) - 4 - 8 (2) - (0) - (0) (2) 6
8 33.6 Hülsey Marius 1994 TB Burgsteinfurt 5.6 (3) (0) - (1) 6 8 - 4 - (2) - - 4 - (0) (0) 6
9 32.4 Braun Fabian 1997 FSV Klarenthal 0.4 8 - - (0) 8 (2) - 4 - (1) (2) - 4 - (0) (2) 8

10 32.0 Pietsch Lewis 1996 FC Schkeuditz 2.0 (3) - (0) - 6 4 - - - (0) (1) - 4 - (0) 8 8
11 30.4 Christen Hendrik 1996 FC TBB 1.4 6 (0) - - 3 - (1) (0) - - - - 12 - (0) 2 6
12 27.4 Bappert Alexander 1997 TG Frankenthal 1.4 3 - - - 12 - 1 - - 2 - - (0) - - - 8
13 21.2 Hamlescher Magnus 1998 OFC Bonn 1.2 3 - (1) - 8 - (1) (0) - 1 (0) - (0) - (0) 2 6
14 20.8 Blasczyk Florian 1994 Heidenheimer SB 1.8 6 (0) - 1 (1) - - 4 - - - - - - - 2 6
15 19.6 Christel Felix 1994 FC TBB 3.6 3 - 4 - 1 2 - (0) - (0) - - (0) - - (0) 6
16 18.2 Stienhenser Dominik 1996 Osnabrücker SC 3.2 6 (0) - 1 3 (0) - - - 2 - - (0) - - (0) 3
17 16.6 Marino Salvatore 1997 PSV Stuttgart 1.6 3 - (2) - 3 - (2) 4 - - 2 - (0) - (0) (0) 3
18 16.6 Ziegler Jörn 1994 Heidenheimer SB 3.6 3 - (1) - 3 - 2 (0) - - - - 4 - (0) (0) 1
19 15.6 Michalczik Jan Christo 1996 OFC Bonn 1.6 1 - (0) - 6 - 3 (0) - 1 - - (0) - - (0) 3
20 13.8 Bähren Tobias 1994 OFC Bonn 3.8 6 (0) - 1 3 - - - - - - - - - - - -
21 13.4 Braun Pascal 1995 FC TBB 1.4 6 - - - 1 - 2 (0) - - - - (0) - - - 3
22 12.8 Heindl Jonas 1996 FC Fürth 0.8 1 - (0) - 3 - 2 (0) - - - - (0) - - (0) 6
23 12.6 Neuhaus Matthias 1995 FC Moers 2.6 1 - 1 - 3 - - - - - - - (0) - - 2 3
24 10.8 Hoffmann Henry 1997 PSV Weimar 0.8 1 - 2 - 3 - 1 - - - - - (0) - - - 3
25 10.6 Märkle Clemens 1997 PSV Stuttgart 0.6 6 - - - 3 - (0) (0) - - - - (0) - - - 1
26 10.4 Tenbergen Paul 1997 FC Moers 1.4 3 - 2 - 1 - (0) - - - - - (0) - - - 3
27 10.0 Borowiak Merlin 1999 Dresdner FC 0.0 1 - - - 6 - - - - - - - - - - - 3
28 9.8 Gonzalez Lorenzo 1997 SFF Bonn 1.8 1 - 1 - 1 - 2 (0) - - - - (0) - - (0) 3
29 9.2 Moor Justian 1997 TB Burgsteinfurt 0.2 1 - 2 - 3 - - (0) - - - - (0) - - (0) 3
30 9.0 Amrein Jan-Marco 1997 PSV Stuttgart 1.0 1 - - - 6 - (0) (0) - - - - - - - - 1
31 8.2 Pichler Leonardo 1998 OSC Potsdam 0.2 3 - 1 - 1 - - - - - - - - - - - 3
32 8.0 Günther Hans 1996 Dresdner FC 1.0 1 - - - 1 - 2 - - - - - - - - - 3
33 7.2 Bernhard Joel Benedik 1994 Quernheimer FC 0.2 3 - (0) - 3 - (0) - - - - - - - - - 1
34 7.0 Hickel Jassir 1997 PSV Stuttgart 0.0 1 - - - 3 - - - - - - - - - - - 3
35 6.2 Bieler Martin 1997 FC Schkeuditz 0.2 1 - 1 - 3 - 1 (0) - - - - (0) - - - -
36 6.0 Schwalb Keno 1995 Walddörfer SV 0.0 (0) - 1 - - - 2 - - - - - - - - - 3
37 5.2 Vella Rosario 1998 Mannheimer FC 0.2 1 - - - 3 - (0) (0) - - - - (0) - - - 1
38 5.0 Meinert Viktor 1996 Heidenheimer SB 1.0 1 - - - 3 - (0) (0) - - - - - - - - -
39 4.2 Hamacher Thies 1994 TG Neuss 0.2 1 - 1 - (0) - 1 - - - - - (0) - - (0) 1
40 4.0 Schröter Paul-Martin 1998 SC Berlin 1.0 (0) - - - - - - - - - - - (0) - - - 3
41 4.0 Sablowski Patrick 1997 TSG Bergedorf 0.0 1 - 1 - 1 - - - - - - - - - - - 1
42 4.0 Hörger Lukas 1996 Heidenheimer SB 1.0 3 - - - - - - (0) - - - - - - - - -
43 3.6 Dinse Eric 1996 SC Berlin 0.6 1 - - - 1 - - - - - - - - - - - 1
44 3.4 Heidenreich Silas 1997 Quernheimer FC 0.4 1 - (0) - 1 - - - - - - - (0) - - (0) 1
45 3.2 Erdmann Fabian 1995 TV Alzey 0.2 1 - 1 - - - (0) (0) - - - - - - - - 1
46 3.2 Kraft Alexander 1996 TG Neuss 0.2 1 - - - 1 - 1 - - - - - (0) - - - -
47 3.0 Kröger Philipp 1998 Quernheimer FC 0.0 - - (0) - (0) - - - - - - - - - - - 3
48 3.0 Klusendick Lennard 1997 PSV Stuttgart 0.0 1 - - - 1 - (0) - - - - - - - - - 1
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Deutsche Rangliste
Herrenflorett A-Jugend

OSP TBB
Saison 2013/14

erstellt am 19.05.2014

Qualifikationsturniere:
T1 Nationales Turnier HF Jena GER JQB 22.09.2013
T2 Internationales Turnier München GER AJgQ 13.10.2013
T3 Challenge J.-B. Coulon Luxembourg LUX JWC/JQA 09.11.2013
T4 Europ. Cadet Cup HF Mödling AUT ECC/AJgQ 09.11.2013
T5 Memorial de Martinengo Bratislava SVK JWC/JQA 17.11.2013
T6 Int. Händel-Cup Halle GER ECC/AJgQ 23.11.2013
T7 Steinfurter Schloß Burgsteinfurt GER JQB 30.11.2013
T8 Coupe de Monde Leszno POL JWC/JQA 15.12.2013
T9 Wappen von Mödling Mödling AUT JWC/JQA 18.01.2014
T10 Int. Adolf Ermer Turnier Bad Cannstatt GER AJgQ 26.01.2014
T11 Coupe du Monde Terrassa ESP JWC/JQA 01.02.2014
T12 Circuit cadets, HF Warschau POL ECC/AJgQ 08.02.2014
T13 DAJEM 2014 HF Quernheim GER DM 26.04.2014
T14 DJEM 2014 HF Koblenz GER DM 17.05.2014

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verein üP T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14
1 106.4 Veitenheimer Ciaran 1997 TSG Weinheim 16.4 18 16 (8) - (4) 32 (12) (8) (4) - (2) (3) 12 12
2 70.2 Bappert Alexander 1997 TG Frankenthal 4.2 (4) 12 - (8) - 12 18 - (4) (1) - (12) 12 12
3 61.8 Marino Salvatore 1997 PSV Stuttgart 6.8 (4) 14 - (3) - 5 (4) - - 16 (4) (3) 16 4
4 60.0 Braun Fabian 1997 FSV Klarenthal 2.0 12 (8) - 8 (0) (3) 12 (4) (2) (8) (4) - 14 12
5 54.6 Hamlescher Magnus 1998 OFC Bonn 3.6 (4) 8 - (4) - (3) 12 - (2) 14 (0) (5) 8 9
6 34.4 Schröter Paul-Martin 1998 SC Berlin 3.4 (0) 12 - (3) - - - - - 4 - 5 6 4
7 32.4 Bieler Martin 1997 FC Schkeuditz 2.4 (2) 8 - 3 - (1) 4 - - 12 - 3 - -
8 31.8 Amrein Jan-Marco 1997 PSV Stuttgart 3.8 (2) 6 - (1) - (1) 9 - - 8 - - 3 2
9 31.2 Hoffmann Henry 1997 PSV Weimar 4.2 (2) (2) - 3 - (1) 4 - - 8 - - 8 4

10 28.0 Tenbergen Paul 1997 FC Moers 5.0 4 (1) - 3 - (1) (2) - - 6 - (3) 6 4
11 27.6 Gonzalez Lorenzo 1997 SFF Bonn 3.6 (2) 6 - 3 - (3) (2) - - 6 - 5 (1) 4
12 27.0 Märkle Clemens 1997 PSV Stuttgart 2.0 9 (1) - (1) - 3 4 - - 3 - - 6 (2)
13 26.8 Heidenreich Silas 1997 Quernheimer FC 0.8 (2) 8 - (1) - 5 (2) - - (2) - 3 8 2
14 25.6 Vella Rosario 1998 Mannheimer FC 1.6 (2) 4 - 3 - 5 4 - - (2) - (3) 8 (2)
15 25.2 Pichler Leonardo 1998 OSC Potsdam 1.2 4 (3) - (1) - 5 (2) - - (3) - 5 6 4
16 24.3 Borowiak Merlin 1999 Dresdner FC 0.3 (2) (2) - 3 - 3 9 - - (3) - 5 (3) 4
17 22.0 Moor Justian 1997 TB Burgsteinfurt 2.0 (2) (1) - - - 3 4 - - 3 - (3) 6 4
18 18.5 Hickel Jassir 1997 PSV Stuttgart 0.5 (2) 3 - (1) - (1) 4 - - 4 - - 3 4
19 17.4 Gombos Tom 1998 FC TBB 1.4 (0) 3 - 3 - 3 (0) - - 4 - - 3 (2)
20 16.6 Kröger Philipp 1998 Quernheimer FC 0.6 - (0) - - - 3 (0) - - 3 - - 6 4
21 14.8 Peters Richard-Francis 1997 PSV Weimar 0.8 (0) 3 - (0) - 1 2 - - 2 - - 6 (0)
22 13.4 Klusendick Lennard 1997 PSV Stuttgart 1.4 2 3 - (1) - (1) 2 - - (1) - - 3 2
23 12.6 Klein Luis 1999 TSG Weinheim 0.6 (0) 3 - - - (1) 2 - - 2 - 3 (1) 2
24 12.4 Sablowski Patrick 1997 TSG Bergedorf 0.4 2 2 - (1) - (0) (2) - - 3 - 3 (1) 2
25 11.0 Loesche Toni 1998 FSC Jena 0.0 (0) 1 - - - (1) 2 - - 3 - - 3 2
26 10.8 Werner Lennart 2000 OFC Bonn 0.8 - 2 - - - 3 - - - 1 - 1 3 -
27 10.1 Lehmicke Christian 1998 Heidenheimer SB 1.1 (0) 1 - - - 1 2 - - 2 - - 3 -
28 9.8 Geis Glenn 1999 Neuwieder FC 0.8 (0) 1 - - - 1 2 - - (1) - (1) 3 2
29 8.4 Jennewein Marcus 1999 PSV Weimar 0.4 (0) 1 - - - 1 (0) - - 1 - - 3 2
30 8.4 Richter Tilman 1998 TSG Halle-Neustadt 0.4 (0) 1 - - - 1 2 - - 1 - - 3 -
31 7.1 Dahlkamp Paul 1998 Walddörfer SV 0.1 (0) 1 - - - 1 2 - - (0) - - 1 2
32 7.0 Scheibel Philipp 1998 Dresdner FC 0.0 (0) 2 - - - (0) 2 - - 2 - - 1 -
33 6.7 Olbrich Justus 1998 MTV München 0.7 (0) (0) - - - (0) - - - 1 - - 3 2
34 6.6 Meinhard Nils 1998 TG Dörnigheim 0.6 - - - - - - 2 - - 1 - - 1 2
35 6.6 Gassan Tim 1997 FSC Cottbus 1.6 (0) (0) - - - (0) - - - 4 - - 1 -
36 6.4 Prati Tommaso 1997 Darmstädter FC 0.4 - 2 - - - - - - - 1 - - 3 -
37 6.0 Machetanz Arne 1998 Dresdner FC 0.0 (0) 1 - - - 1 2 - - 1 - - 1 -
38 6.0 Tiemann Max 1998 Fencingteam Bocholt 0.0 - - - - - - - - - (0) - - 6 -
39 5.5 Winkler Tim 1998 SC Berlin 0.5 (0) 1 - - - (0) (0) - - 1 - - 3 -
40 5.0 Koester Phillip 1999 MTV Minden 0.0 - (0) - - - - 2 - - 1 - - (0) 2
41 4.6 Denninger Luca 1998 Heidenheimer SB 0.6 (0) 1 - - - 1 (0) - - 1 - - 1 -
42 4.4 Fehrensen Reinhard 1998 Dresdner FC 0.4 - 1 - - - 1 (0) - - 2 - - (0) -
43 4.2 Eckstein Fabian 1998 Heidenheimer SB 0.2 (0) 1 - - - 1 (0) - - 1 - - 1 -
44 4.0 Neudeck Julius 2000 Dresdner FC 0.0 - - - - - - - - - 1 - - 3 -
45 4.0 Grimm Timur 1999 FC TBB 0.0 (0) 2 - - - (0) - - - 1 - - 1 -
46 3.8 Kluge Peter 1997 FC Leipzig 2.8 (0) 1 - - - (0) - - - - - - (0) -
47 3.2 Margaritidis Timo 1997 FC Moers 1.2 2 - - - - - - - - - - - - -
48 3.1 Bauer Maximilian 1997 TSG 2005 Bamberg 0.1 (0) 1 - - - (0) - - - (0) - - (0) 2
49 3.0 Ercan Kerem 2001 TSG Weinheim 0.0 - 1 - - - 1 - - - 1 - - (0) -
50 3.0 Kruger Konstantin 1997 TB Burgsteinfurt 0.0 - - - - - - (0) - - - - - 1 2
51 3.0 Jansen Anton 1999 FC Moers 0.0 (0) (0) - - - (0) (0) - - (0) - - 1 2
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Neheim: DAJEM 2014 DD, DM DD am 17.05.2014
96 Teilnehmer

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Riedmüller Vanessa 1997 Heidenheimer SB
2 Tisch Johanna 1998 Heidenheimer SB
3 Hanschke Amelie 1998 Heidenheimer SB
3 Spengler Lara 1999 FC TBB
5 Treudt-Gösser Kim 1998 WMTV Solingen
6 Borrmann Constanze-Vikto1997 FC TBB
7 Meszaros Noemi 1998 FC Offenbach
8 Mantai Karina 1998 TSF Ditzingen
9 Odenthal Lisa Marie 1997 WMTV Solingen

10 Makhovska Florina 1997 EFG Essen
11 Hülshörster Henrike 1998 OFC Bonn
12 Mayer Lea 2000 Heidenheimer SB
13 Weigand Laura 1998 FC Leipzig
14 Courouble Marie 1998 Lüdenscheider TV
15 Hess Gala 1998 Aachener FC
16 Lippert Melanie 1998 TG Schwenningen
17 Strecker Leonie 1999 FC Leipzig
18 Reinhold Charlotte 1999 EFG Essen
19 Carducci Lilia 1999 Heidenheimer SB
20 Jonas Eva 1999 UFC Frankfurt
21 Majer Katharina 1998 Heidenheimer SB
22 Axmann Vanessa 1997 Wuppertaler FC
23 Bittner Kendra 1997 Herner TC
24 Mayr Franziska 1999 Heidenheimer SB
25 Schmitt Anna-Elena 1997 TSV Bayer 04 Leverkus
26 Löhr Lisa-Marie 2000 WMTV Solingen
27 Matondo Olivia 1998 Wuppertaler FC
28 Geratz Alicia 1998 OFC Bonn
29 Blöbaum Leonie 1998 Quernheimer FC
30 Kaschky Sophie 1998 FC Offenbach
31 Hasselhoff Nina 1999 TV Gladbeck
32 Günther Anne Sophie 1999 UFC Frankfurt
65 Stoppel Jaqueline 2000 FC TBB
66 Braun Gina 1997 FC TBB
74 Kleiner Katharina 1997 FC TBB

Nat/Verein Teiln. 32-KO Finale
Heidenheimer SB 10 7 3
FC TBB 5 2 2
WMTV Solingen 6 3 1
FC Offenbach 2 2 1
TSF Ditzingen 2 1 1
UFC Frankfurt 5 2 0
OFC Bonn 4 2 0
FC Leipzig 3 2 0
EFG Essen 3 2 0
Wuppertaler FC 2 2 0
TSV Bayer 04 Leverkusen 4 1 0
TG Schwenningen 2 1 0
TV Gladbeck 1 1 0
Quernheimer FC 1 1 0
Lüdenscheider TV 1 1 0
Herner TC 1 1 0
Aachener FC 1 1 0
Walddörfer SV 3 0 0
Osnabrücker SC 3 0 0
MTV 1876 Saalfeld 3 0 0
TV Wetzlar 2 0 0
TV Augsburg 2 0 0
TSV Neu-Ulm 2 0 0
TSV Hagen 2 0 0
TSV Berlin-Wittenau 2 0 0
Päd. Baden-Baden 2 0 0
Neuwieder FC 2 0 0
FG Segeberg 2 0 0
VFB Friedrichshafen 1 0 0
TV Kaufbeuren 1 0 0
TV 1860 Frankfurt 1 0 0
TSC Eintr. Dortmund 1 0 0
TG Rohrbach 1 0 0
TG Mainz-Gonsenheim 1 0 0
SGS Erlangen 1 0 0
SC Itzehoe 1 0 0
PSV Chemnitz 1 0 0
OSC München 1 0 0
Mannheimer FC 1 0 0
HC Bad Dürkheim 1 0 0

Neheim: DAJMM 2014 DD, DM DD am 18.05.2014
20 Mannschaften

Pl. Mannschaft Fechter

1 Heidenheimer SB Riedmüller Vanessa, Tisch Johanna, Hanschke Amelie, Mayer Lea
2 WMTV Solingen Kuchalski Lea, Löhr Lisa-Marie, Treudt-Gösser Kim, Odenthal Lisa Marie
3 UFC Frankfurt Weitbrecht Sophia, Jonas Eva, Günther Anaelle, Günther Anne Sophie
4 FC Tauberbischofsheim Borrmann Constanze-Viktoria, Kleiner Katharina, Spengler Lara, Braun Gina
5 OFC Bonn
6 Bayer 04 Leverkusen
7 SG Aachen/Wuppertal
8 SG Leipzig/Chemnitz
9 SG Herne/Querheim

10 EFG Essen
11 TSF Ditzingen
12 Osnabrücker SC
13 TG Schwenningen
14 SG München/Neu-Ulm
15 MTV 1876 Saalfeld
16 FG Segeberg



Deutsche Rangliste
Damendegen A-Jugend

OSP TBB
Saison 2013/14

erstellt am 19.05.2014

Qualifikationsturniere:
T1 Windmühlenmesser Cup Solingen GER AJgQ 06.10.2013
T2 Nationales Turnier DD Offenbach GER JQB 19.10.2013
T3 Europ. Cadet Cup Klagenfurt AUT ECC/AJgQ 27.10.2013
T4 Hartmann Cup Heidenheim GER ECC/AJgQ 10.11.2013
T5 Memorial de Martinengo Bratislava SVK JWC/JQA 17.11.2013
T6 Chall. Europeen Grenoble FRA ECC/AJgQ 23.11.2013
T7 DJEM 2014 DD Offenbach GER DM 30.11.2013
T8 Uhlmann-Cup Laupheim GER JWC/JQA 14.12.2013
T9 Tournoi de la ville de Dijon Dijon FRA JWC/JQA 05.01.2014
T10 Wappen von Mödling Mödling AUT JWC/JQA 19.01.2014
T11 Int. A-Jugend DD Turnier Bonn GER AJgQ 25.01.2014
T12 Vigor Challenge Göteburg SWE JWC/JQA 02.02.2014
T13 Nationales Turnier DD Osnabrück GER JQB 03.05.2014
T14 DAJEM 2014 DD Neheim GER DM 17.05.2014

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verein üP T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14
1 109.2 Riedmüller Vanessa 1997 Heidenheimer SB 13.2 12 (2) 12 16 - (8) (9) (4) 40 (8) - (2) (9) 16
2 78.0 Treudt-Gösser Kim 1998 WMTV Solingen 6.0 14 (12) (5) 12 - 12 (9) (4) - - 16 (8) 18 (8)
3 53.0 Borrmann Constanze-1997 FC TBB 7.0 12 9 5 (3) - - - - - - - - 12 8
4 49.2 Meszaros Noemi 1998 FC Offenbach 4.2 16 4 (3) (3) - (3) 9 - - - 8 - (4) 8
5 45.8 Tisch Johanna 1998 Heidenheimer SB 2.8 8 (4) (3) 8 - (3) 4 (2) - - (3) - 9 14
6 45.0 Hanschke Amelie 1998 Heidenheimer SB 4.0 8 (2) (3) 5 - (4) 4 - - - 12 - (4) 12
7 44.0 Weitbrecht Sophia 1997 UFC Frankfurt 10.0 6 (4) 5 12 - 5 (2) - - - 6 - (4) (1)
8 35.4 Odenthal Lisa Marie 1997 WMTV Solingen 2.4 8 9 (1) (1) - (3) 4 (2) - - 6 - - 6
9 33.9 Mantai Karina 1998 TSF Ditzingen 0.9 (1) (4) - 4 - 4 (2) - - - 8 - 9 8

10 28.2 Makhovska Florina 1997 EFG Essen 3.2 8 4 (1) (1) - 3 (2) - - - (3) - 4 6
11 26.8 Hülshörster Henrike 1998 OFC Bonn 0.8 4 (2) (0) 4 - (1) 9 - - - 3 - (2) 6
12 23.3 Mayer Lea 2000 Heidenheimer SB 1.3 4 - 5 (0) - 1 - - - - 6 - - 6
13 21.8 Bürger Isabelle 1997 TSV Bayer 04 Leverku 0.8 3 - - 1 - - - - - - 12 - 4 1
14 19.4 Weigand Laura 1998 FC Leipzig 0.4 4 2 3 (1) - (1) (0) - - - (1) - 4 6
15 18.6 Courouble Marie 1998 Lüdenscheider TV 0.6 3 4 (0) (0) - (0) 2 - - - 3 - (2) 6
16 18.0 Spengler Lara 1999 FC TBB 0.0 1 (0) - (0) - - - - - - 3 - 2 12
17 17.5 Löhr Lisa-Marie 2000 WMTV Solingen 0.0 0.5 - - (0) - - - - - - 14 - - 3
18 17.2 Kolbinger Brenda 1999 OFC Bonn 0.2 6 4 (0) 3 - (0) 2 - - - (1) - 2 (1)
19 16.4 Hess Gala 1998 Aachener FC 0.4 6 - - (0) - 1 - - - - 1 - 2 6
20 14.2 Bittner Kendra 1997 Herner TC 2.2 (1) 2 - 3 - - 2 - - - (1) - 2 3
21 13.4 Günther Anne Sophie 1999 UFC Frankfurt 1.4 3 2 - (1) - (1) 2 - - - (1) - 2 3
22 13.2 Freier Sina 1999 Heidenheimer SB 0.2 2 - - 1 - - 2 - - - 6 - 2 (1)
23 13.0 Braun Gina 1997 FC TBB 1.0 2 2 (0) 3 - (1) 2 - - - 3 - (2) (0)
24 12.7 Müller-Bergh Ann-Kath 1997 FG Segeberg 0.7 2 (0) (1) 1 - (0) (0) - - - 6 - 2 1
25 12.4 Geratz Alicia 1998 OFC Bonn 0.4 2 2 - (0) - - 2 - - - 3 - (0) 3
26 12.2 Jonas Eva 1999 UFC Frankfurt 1.2 2 (0) (1) 1 - 3 (0) - - - (1) - 2 3
27 12.0 Kaschky Sophie 1998 FC Offenbach 1.0 (0.5) (0) - 1 - - 2 - - - 3 - 2 3
28 12.0 Matondo Olivia 1998 Wuppertaler FC 2.0 3 2 - (0) - - (0) - - - (0) - 2 3
29 11.6 Günther Anaelle 1999 UFC Frankfurt 0.6 1 2 - (0) - - 4 - - - 3 - (0) 1
30 11.0 Mayr Franziska 1999 Heidenheimer SB 0.0 2 (0) - (0) - - - - - - 6 - (0) 3
31 10.8 Wiedmann Anne Leoni 1998 OFC Bonn 0.8 1 (0) - (0) - - - - - - 8 - (0) 1
32 10.0 Lentz Helena 2000 TV 1860 Frankfurt 0.0 1 - - (0) - - - - - - 8 - - 1
33 8.2 Goedejohann Noa Cos 1999 TSV Bayer 04 Leverku 0.2 3 (0) 1 (0) - - - - - - 1 - 2 1
34 8.0 Buntz Melissa 1997 Heidenheimer SB 8.0
35 7.4 Kuchalski Lea 1998 WMTV Solingen 0.4 1 2 - 1 - (0) 2 - - - - - (0) 1
36 7.1 Lippert Melanie 1998 TG Schwenningen 0.1 (0) (0) - - - - - - - - 1 - (0) 6
37 7.1 Axmann Vanessa 1997 Wuppertaler FC 0.1 2 2 - (0) - - (0) - - - (0) - (0) 3
38 6.7 Schaaf Juliane 1998 TSV Hagen 0.7 3 2 - - - - (0) - - - (0) - (0) 1
39 6.6 Blöbaum Leonie 1998 Quernheimer FC 0.1 0.5 - - - - - 2 - - - 1 - - 3
40 6.5 Reinhold Charlotte 1999 EFG Essen 0.0 0.5 (0) - (0) - - - - - - 3 - (0) 3
41 6.3 Carducci Lilia 1999 Heidenheimer SB 0.3 (0) - - (0) - - - - - - 1 - 2 3
42 6.0 Strecker Leonie 1999 FC Leipzig 0.0 (0) - - (0) - - - - - - 1 - 2 3
43 5.8 Starmüller Deborah 1997 Heidenheimer SB 3.8 2 - - - - - - - - - - - - -
44 5.7 Kleiner Katharina 1997 FC TBB 0.7 (0) 2 - (0) - - 2 - - - 1 - - (0)
45 5.4 Majer Katharina 1998 Heidenheimer SB 0.9 0.5 - - 1 - - - - - - (0) - - 3
46 5.4 Schmitt Anna-Elena 1997 TSV Bayer 04 Leverku 0.4 1 - - (0) - - - - - - 1 - (0) 3
47 5.0 Heilmann Noemi 1999 VFB Friedrichshafen 0.0 1 - - 3 - - - - - - (0) - - 1
48 5.0 Crustewitz Djamila 1998 FC Leipzig 0.0 3 2 (0) (0) - - - - - - - - - -
49 4.4 Erdmenger Maria 1998 TG Schwenningen 0.4 4 (0) - (0) - - - - - - (0) - - (0)
50 4.0 Weinholz Shari 1998 WMTV Solingen 0.0 (0) (0) - (0) - - - - - - 3 - (0) 1
51 4.0 Stepuk Nadja 1998 Düsseldorfer FV 0.0 3 (0) - (0) - - - - - - (0) - (0) 1
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Tauberbischofsheim: Taubertal-Cup DS B-J, NFB-RLT DS am 17.05.2014
10 Teilnehmer

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Hartmann Lea 2000 TSG Eislingen
2 Eifler Nele 2000 FC TBB
3 Kramer Annette 2000 TSG Eislingen
3 Kuhn Shannen 2001 TSG Eislingen
5 Binder Katja 2000 TSG Eislingen
6 Stapf Vienna 2001 FC Würth Künzelsau
7 Mescherjakow Sofia 2000 MMX Fecht Club Pforzh
8 Treffkorn Celina 2001 TSG Eislingen
9 Ehresmann Victoria 2000 FC TBB

Trunk Mathilda Lioba 2000 TV Wetzlar

Nat/Verein Teiln. 16-KO Finale
TSG Eislingen 5 5 5
FC TBB 2 2 1
TV Wetzlar 1 1 1
MMX Fecht Club Pforzheim 1 1 1
FC Würth Künzelsau 1 1 1

Tauberbischofsheim: Taubertal-Cup HS B-J, NFB-RLT HS am 17.05.2014
11 Teilnehmer

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Haag Louis 2000 FC TBB
2 Blumhofer John 2000 MMX Fecht Club Pforzh
3 Kraus Jakob 2001 FR Nürnberg
3 Kafer Valentin 2000 TS Göppingen
5 Wagner Pascal 2001 TSG Eislingen
6 Klaus Lukas 2001 TSG Eislingen
7 John David 2001 FR Nürnberg
8 Fichtenkamm Philipp 2000 Königsbacher SC Koble
9 Doster Cedric 2000 TSG Eislingen

10 Bäzner Leon 2001 MMX Fecht Club Pforzh
11 Hofmann Björn 2001 FC TBB

Nat/Verein Teiln. 16-KO Finale
TSG Eislingen 3 3 2
FR Nürnberg 2 2 2
MMX Fecht Club Pforzheim 2 2 1
FC TBB 2 2 1
TS Göppingen 1 1 1
Königsbacher SC Koblenz 1 1 1

Tauberbischofsheim: Taubertal-Cup DF Schüler ä.+m.Jg, Test DF am 17.05.2014
20 Teilnehmer aus 2 Nationen

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Boda Barbara 2003 SVK
2 Gröninger Malina 2002 VFL Bad Nauheim
3 Derpa Katharina 2003 FC TBB
3 Zichler Melanie 2002 FC TBB
5 Zanner Anais-Sophie 2002 TG Dörnigheim
6 Buday Boglarka 2002 SVK
7 Pongratz Nora 2003 TSG Weinheim
8 Staschek Svenja 2002 TG Würzburg
9 Schäfer Nadine 2002 Quernheimer FC

10 Csefalvay Rebeka 2003 SVK
11 Gyorgy Eszter 2002 SVK
12 Schmidt Marie 2002 TFC Hanau
13 Hohenadel Celia 2003 TSG Weinheim
14 Seifert Francesca 2002 TSG Weinheim
15 Sawyer Lea 2003 FC TBB
16 Farkas Katalin 2003 SVK
17 Lochner Anina-Maria 2003 FC TBB

Nat/Verein Teiln. 16-KO Finale
SVK 5 5 2
FC TBB 4 3 2
TSG Weinheim 3 3 1
VFL Bad Nauheim 1 1 1
TG Würzburg 1 1 1
TG Dörnigheim 1 1 1
TFC Hanau 1 1 0
Quernheimer FC 1 1 0
TSV 1876 Bad Kissingen 2 0 0
FC Moers 1 0 0



Tauberbischofsheim: Taubertal-Cup DF Schüler j.Jg, Test DF am 17.05.2014
7 Teilnehmer

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Umminger Laura 2004 FC TBB
2 Lotter Leandra 2004 FC TBB
3 Sembach Franziska 2005 TSG Weinheim
3 Palmert Emma 2004 FC TBB
5 Pongratz Viola 2005 TSG Weinheim
6 Kaiser Leonie 2004 TSV 1876 Bad Kissinge
7 Lecour Emilia 2004 FC TBB

Nat/Verein Teiln. 16-KO Finale
FC TBB 4 4 4
TSG Weinheim 2 2 2
TSV 1876 Bad Kissingen 1 1 1

Tauberbischofsheim: Taubertal-Cup HF Schüler ä.+m.Jg, Test HF am 17.05.2014
27 Teilnehmer aus 2 Nationen

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Faul Paul-Luca 2002 FC TBB
2 Rieger Laurenz 2002 Mannheimer FC
3 Williams David 2002 FC TBB
3 Lenk Hendrik Dion 2002 Dresdner FC
5 Borowiak Arwen 2002 Dresdner FC
6 Sarmany Zoltan 2002 SVK
7 Frohwein Moritz 2002 TG Dörnigheim
8 Kaib Simon 2002 TG Dörnigheim
9 Lecour Iven 2003 FC TBB

10 Fabinger Nils 2002 FC Moers
11 Brosche Tilman 2002 Dresdner FC
12 Sembach Philipp 2003 TSG Weinheim
13 Arnold Yannick 2002 TG Dörnigheim
14 Gröteke Sebastiano 2003 SKG Oberhöchstadt
15 Weinig Luis 2002 FC TBB
16 Kuchta Leopold 2003 TV 1860 Frankfurt
17 Walter Lennard 2003 FC TBB
19 See Benedikt 2002 FC TBB
21 Lammer Tim-Lorenz 2002 FC TBB
27 Zichler Kevin 2003 FC TBB

Nat/Verein Teiln. 16-KO Finale
FC TBB 8 4 2
TG Dörnigheim 4 3 2
Dresdner FC 3 3 2
SVK 1 1 1
Mannheimer FC 1 1 1
SKG Oberhöchstadt 3 1 0
TSG Weinheim 2 1 0
TV 1860 Frankfurt 1 1 0
FC Moers 1 1 0
TG Würzburg 2 0 0
TSV 1876 Bad Kissingen 1 0 0

Tauberbischofsheim: Taubertal-Cup HF Schüler j.Jg, Test HF am 17.05.2014
11 Teilnehmer aus 2 Nationen

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Kappus Bastian 2004 FC TBB
2 Bauknecht Maurice-Leon 2004 FC TBB
3 Pirk Akos 2004 SVK
3 Haedenkamp Paul 2004 TG Dörnigheim
5 Fuchs Theo 2004 TG Biberach
6 Schneider David 2004 TG Biberach
7 Junge Liam 2004 TSV 1876 Bad Kissinge
8 Tappe Leon 2004 FC TBB
9 Wohlmacher Simon 2004 FC TBB

10 Michel Fabian 2004 FC TBB
11 Wiand Richard 2004 FC TBB

Nat/Verein Teiln. 16-KO Finale
FC TBB 6 6 3
TG Biberach 2 2 2
TSV 1876 Bad Kissingen 1 1 1
TG Dörnigheim 1 1 1
SVK 1 1 1



Tauberbischofsheim: Taubertal-Cup DS Sch ä.Jg, NFB-RLT DS am 17.05.2014
12 Teilnehmer

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Lechel Annika 2002 FC Würth Künzelsau
2 Mäschke Clara 2002 MMX Fecht Club Pforzh
3 Neumann Lea 2002 TSG Eislingen
3 Kramer Violetta 2002 TSG Eislingen
5 Theisen Christin 2002 Königsbacher SC Koble
6 Kuzmin Tais 2002 FC TBB
7 Fromme Leonie 2002 Königsbacher SC Koble
8 Kahn Alina 2002 Königsbacher SC Koble
9 Kerschbaum Johanna 2002 Königsbacher SC Koble

10 Weinand Alicia 2002 Königsbacher SC Koble
Schillinger Ylvi 2002 FC TBB
Blazic Chiara 2002 FC TBB

Nat/Verein Teiln. 16-KO Finale
Königsbacher SC Koblenz 5 5 3
FC TBB 3 3 3
TSG Eislingen 2 2 2
MMX Fecht Club Pforzheim 1 1 1
FC Würth Künzelsau 1 1 1

Tauberbischofsheim: Taubertal-Cup DS Sch m.Jg, NFB-RLT DS am 17.05.2014
11 Teilnehmer

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Nagel Alina 2003 FC TBB
2 Wirth Olivia 2003 FC Würth Künzelsau
3 Behrens Nora 2003 TV Homburg
3 Brunner Emma 2003 FC Würth Künzelsau
5 Bremora Hermine Ildiko 2003 TSG Eislingen
6 Tuncer Nadja 2003 FC Würth Künzelsau
7 Frolova Sofiya 2003 MMX Fecht Club Pforzh
8 Ilzhofer Sina 2003 FC Würth Künzelsau
9 Heinrich Sophie 2003 FC Würth Künzelsau

10 Schmitt Amelie 2003 Königsbacher SC Koble
11 Wagener Sara 2003 FC Würth Künzelsau

Nat/Verein Teiln. 16-KO Finale
FC Würth Künzelsau 6 6 4
TV Homburg 1 1 1
TSG Eislingen 1 1 1
MMX Fecht Club Pforzheim 1 1 1
FC TBB 1 1 1
Königsbacher SC Koblenz 1 1 0

Tauberbischofsheim: Taubertal-Cup DS Sch j.Jg, NFB-RLT DS am 17.05.2014
11 Teilnehmer

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Ziob Laura 2004 Königsbacher SC Koble
2 Schopf Annabell 2004 MMX Fecht Club Pforzh
3 Castle Leonie 2004 MTV Mainz
3 Schmid Finja 2004 TSG Eislingen
5 Sperber Ellen 2004 FC Würth Künzelsau
6 Mohammad Rabea 2002 FC Würth Künzelsau
7 Tieftrunk Marie 2004 Königsbacher SC Koble
8 Schlehlein Marieke 2004 FC Würth Künzelsau
9 Hartmann Kora Jasmin 2004 FC Würth Künzelsau

10 Hermann Jasmin 2004 FC Würth Künzelsau
11 Walz Evelyn 2004 FC Würth Künzelsau

Nat/Verein Teiln. 16-KO Finale
FC Würth Künzelsau 6 6 3
Königsbacher SC Koblenz 2 2 2
TSG Eislingen 1 1 1
MTV Mainz 1 1 1
MMX Fecht Club Pforzheim 1 1 1

Tauberbischofsheim: Taubertal-Cup HS Sch ä.Jg, NFB-RLT HS am 17.05.2014
8 Teilnehmer

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Kuzmin Leon 2002 FC TBB
2 Buhr Sören 2002 Königsbacher SC Koble
3 Holzenbein Adrian 2002 Königsbacher SC Koble
3 Pfundner Luis 2002 MMX Fecht Club Pforzh
5 Schweiger Maximilian 2002 MMX Fecht Club Pforzh
6 Kremer Leon 2002 FC TBB
7 Abele Nick 2002 FC Göppingen
8 Krause Samuel 2002 FC Würth Künzelsau

Nat/Verein Teiln. 16-KO Finale
MMX Fecht Club Pforzheim 2 2 2
Königsbacher SC Koblenz 2 2 2
FC TBB 2 2 2
FC Würth Künzelsau 1 1 1
FC Göppingen 1 1 1



Tauberbischofsheim: Taubertal-Cup HS Sch m.Jg, NFB-RLT HS am 17.05.2014
5 Teilnehmer

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Funke Timon 2003 FC Würth Künzelsau
2 Riveros teruel Gonzalo 2003 FC Würth Künzelsau
3 Dretvic Noel 2003 TSG Eislingen
3 Hopp Filipp 2003 TSG Eislingen
5 Graner Simon 2003 FC TBB

Nat/Verein Teiln. 16-KO Finale
TSG Eislingen 2 2 2
FC Würth Künzelsau 2 2 2
FC TBB 1 1 1

Tauberbischofsheim: Taubertal-Cup HS Sch j.Jg, NFB-RLT HS am 17.05.2014
11 Teilnehmer

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Funk Eduard 2004 FC TBB
2 Funk Andrej 2004 FC TBB
3 Wahl Louis 2004 TSG Eislingen
3 Wagner Lucas 2004 TSG Eislingen
5 Neuhäuser Marc 2004 MTV Mainz
6 Schraven Marvin 2004 WMTV Solingen
7 Edel Mark 2004 FC Würth Künzelsau
8 Mager Linus 2004 TSG Eislingen
9 Lutz Florian 2004 FC Würth Künzelsau

10 Bohner Paul 2004 FC Würth Künzelsau
11 Nicklas Soren 2004 FC Würth Künzelsau

Nat/Verein Teiln. 16-KO Finale
TSG Eislingen 3 3 3
FC TBB 2 2 2
FC Würth Künzelsau 4 4 1
WMTV Solingen 1 1 1
MTV Mainz 1 1 1


